
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Sud Sardegna

COMUNE DI SEUI

Numero   64   del   26-09-19

Ripartizione contributi società sportive annualità 2019 – L.R. N. 17 
del 17/04/1999.-

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese di settembre, in Seui, Solita sala 
delle Adunanze, alle ore 12:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PCANNAS MARCELLO SINDACO

PPUDDU MARCELLA ASSESSORE

PGAVIANO VERUSCA ASSESSORE

PPORCU DANILO ASSESSORE

AMURA MARA ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE  LODDO GIUSEPPE.

Assume la presidenza CANNAS MARCELLO in qualità di SINDACO.



 
                                            LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
RICHIAMATA la deliberazione C.C. n° 11 del 29.03.2019 di approvazione bilancio di previsione 
annualità 2019-2021 (ART. 174 D. LGS. N. 267/2000) che prevede delle risorse per lo sviluppo 
dello sport;  
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 04.04.2019 di approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione PEG triennio 2019-2021; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla destinazione dei fondi per lo sviluppo dello Sport annualità 
2019; 
 
VISTA la legge regionale n. 17 del 17/05/1999 “Provvedimenti per lo sviluppo dello Sport in 
Sardegna”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione regionale n. 32/4 del 29.08.2007 relativa ai provvedimenti per lo 
sviluppo dello sport in Sardegna: conferimento agli enti locali; indirizzi generali; 
 
CONSIDERATO che nell’allegato alla deliberazione suddetta viene previsto l’obbligo da parte degli 
enti locali di erogare contributi esclusivamente alle società sportive iscritte all’albo regionale 
previsto dall’articolo 9 della L.R. 17/99; 
 
SENTITO il parere della Commissione allo Sport riunitasi in data 20.09.2019, che dopo aver 
analizzato i  costi sostenuti dalle varie associazioni, il numero degli atleti e le attività svolte 
nell’anno 2019,  propone di dare i seguenti contributi: 

• € 10.400,61 alla società U.S. Seui Arcuerì; 
• €  3.500,00 alla società A.S.D. REAL Seui; 
• € 1.000,00 società UDACE – C.S.A Cicloamatori Seui 

 
ACQUISITI, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, i pareri in ordine alla regolarità   
tecnica e contabile, che si riportano in calce; 
 
RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

DELIBERA 
Di approvare la concessione dei seguenti contributi: 

• € 10.400,61 alla società U.S. Seui Arcuerì; 
• €  3.500,00 alla società A.S.D. REAL Seui; 
• € 1.000,00 società UDACE – C.S.A Cicloamatori Seui 

 
Di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa l’adozione degli atti conseguenti il 
presente provvedimento; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del citato D.Lgs. 267/2000. 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CANNAS MARCELLO F.to  LODDO GIUSEPPE

IL SINDACO

L' ISTRUTTORE DIRETTIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  ARESU LUCIANA

Della presente deliberazione viene iniziata in data 04/10/2019 la pubblicazione all'Albo 
Pretorio, per quindici giorni consecutivi.

Reg. Aff. n. 991

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE

F.TO CANNAS MARCELLO

Data   26/09/2019

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   26/09/2019

F.TO PODDA TIZIANA

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Deliberazione della Giunta n. 64 del 26/09/2019


